
ZARZĄDZENIE Nr 68/2019 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 27 sierpnia 2019r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
13 października 2019r. 

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019r. poz. 684 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 12 sierpnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  13 października 2019r. zarządzam, co 
następuje: 

* 1 
Powołuję  Pana Mariusza Karcza na koordynatora gminnego ds. informatyki. 
Zadania koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 do uchwały Nr 87/2019 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
13 października 2019r. 

2 
1. Powołuję  na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

terenie Gminy Baćkowice: 

Pan Mariusz Karcz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baćkowicach z siedzibą  
w Urzędzie Gminy w Baćkowicach, 
Pani Agnieszka Januszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Modliborzycach 
z siedzibą  w Publicznej Szkole Podstawowej w Modliborzycach, 
Pani Elżbieta Mikołajczak-Sitarska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piórkowie 
z siedzibą  w Publicznej Szkole Podstawowej w Piórkowie, 
Pani Jolanta Bzymek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Wszachowie z siedzibą  
w Publicznej Szkole Podstawowej we Wszachowie, 
Pan Mariusz Karcz - Obwodowej Komisji Wyborcze Nr 5 w Baćkowicach z siedzibą  
w Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
12 sierpnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  13 października 2019r. 

3  
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia 

,rY 


	00000001

